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KaliDrop Free+ krople do oczu 10ml
 

Cena: 38,56 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent SUPROBION SP.Z O.O.SP.K.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład KaliDrop Free+ Krople do oczu z jodkiem potasu:
Jodek potasu, hialuronian sodu, disodu wodorofosforan, sodu diwodorofosforan, chlorek sodu, wersenian czterosodowy, woda
wysokooczyszczona.

Działanie KaliDrop Free+ Krople do oczu z jodkiem potasu:
Preparat przeznaczony do stosowania w celu nawilżenia powierzchni oka oraz w profilaktyce zmętnień soczewki i ciała szklistego oka.
Wyrób medyczny KaliDrop Free+ Krople do oczu z jodkiem potasu nie zawierają w swoim składzie konserwantów, dlatego można je
stosować codziennie. Są odpowiednie dla osób, które noszą soczewki kontaktowe (wszystkie typy). Jodek potasu działa
przeciwutleniająco na powierzchni oka, dzięki temu zmniejsza stres oksydacyjny i ogranicza rozwój zmętnień soczewki i ciała szklistego.
Hialuronian sodu wykazuje właściwości mukoadhezyjne. Wspiera stabilizację filmu łzowego, hamując odparowywanie wody z
powierzchni oka. Działa także ochronnie i nawilżająco.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny KaliDrop Free+ Krople do oczu z jodkiem potasu przeznaczony do stosowania w celu nawilżenia powierzchni oka oraz
w profilaktyce zmętnienia soczewki i ciała szklistego oka. Odpowiednie dla osób, które noszą soczewki kontaktowe.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Przechowywać z dala od źródeł ciepła. Z jednego opakowania powinna korzystać jedna osoba. Roztwór, który nie został
wykorzystany, należy wyrzucić. Należy przerwać stosowanie preparatu, jeśli wystąpią objawy reakcji alergicznej. Od dnia pierwszego
otwarcia można stosować nie dłużej niż 30 dni w sposób ciągły i nie dłużej niż 90 dni w sposób nieciągły (uwzględniający kilkudniowe
przerwy podczas aplikacji). Osoby, które stosują również inne preparaty do oczu, powinny odczekać przynajmniej 15 minut przerwy
między aplikacją kolejnych preparatów, przy czym krople KaliDrop Free+ należy stosować jako ostatnie.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w przypadku bakteryjnych, wirusowych i
grzybiczych infekcji oka.
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Sposób użycia Kropli do oczu z jodkiem potasu KaliDrop Free+:
Tylko do użytku zewnętrznego. Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Aplikować po jednej kropli do każdego worka spojówkowego.
Stosować 3-4 razy dziennie, ewentualnie częściej w przypadku nasilonych dolegliwości. Końcówką zakraplacza nie dotykać oka oraz
innych powierzchni.
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